hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini quem censum dictus quondam Thomas filius quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen erga Johannem die Yoede filium Petri emendo acquisierat prout in litteris item (dg: medieta) item quarta pars hereditarii census XII et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et justii ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Jacobus de Hedel promiserat se daturum et soluturum dicto Thome hereditarie pasche prout in litteris ## {hier BP 1183 f 392r 02 invoegen}# prefato Johanni Matheus soen cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna portare scilicet Johannes Matheus soen pro una medietate et dicti Matheus et Matheus pro reliqua medietate tali conditione quod primodictus Johannes premissa quoad vixerit possidebit sed post mortem eiusdem Johannis primodicti premissa dictum Matheum suum filium et (dg: d) Cristinam eius filiam pleno hereditario iure succedent et devolventur ut ipse recognovit ## {hier BP 1183 f 392r 03 invoegen}#.

BP 1183 f 392r 02 do 23-10-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 392r 01}. #.

item (dg: met) quarta pars hereditarii census duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni etc seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendi hereditarie purificationis quem censum dictus quondam Thomas erga Goeswinum filium Johannis dicti Buc emendo acquisierat prout in litteris.

BP 1183 f 392r 03 do 23-10-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 392r 01}.

Testes Berwout et Steenwech datum in festo Severini.

BP 1183 f 392r 04 vr 24-10-1404.

Vervolgens deden hr Fredericus investiet van Asperen, Philippus van Oosterhout orde van de predikheren in Den Bosch, Matheus Posteel de oudere zvw Henricus Posteel en Johannes van Os die Plattijnmaker, executores testamenti van wijlen Agnes gnd Tops wv Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen afstand tbv eerstgenoemde Johannes Matheus soen.

Quo facto dominus Fredericus #investitus# de Asperen (dg: jus super) Philippus de Oosterhout ordinis fratrum predicatorum in Busco Matheus Posteel senior filius quondam Henrici Posteel et Johannes de Os die Plattijnmaker executores testamenti quondam Agnetis dicte Tops relicte quondam Thome filii quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen super premissis et jure (dg: et mediante qua divisione hereditarius census sex librarum monete venditus dicto quondam) ad opus primodicti Johannis Matheus soen hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Neijnsel et Gerardus datum in crastino Severini.